
UCHWAŁA NR XLV/20/2022 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie, stanowiącym załącznik do  Uchwały 
Rady Gminy Łukta Nr XXIII/120/2012 z dnia 31 października 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie (ze zmianami), w §10 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9. Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej w miarę potrzeb”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2968A31E-983E-42A3-9278-5B5E713D39A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


